od  wyroku Sądu Rejonowego w  Przemyślu 

z dnia 26 marca 2024 r., sygn. akt  I C 534/21 

1. zmienia zaskarżony wyrok w pkt II ten sposób, że:  

II. zasądza od strony pozwanej Santander Consumer Bank S.A. z siedzibą we 

Wrocławiu  na rzecz powoda XXXXXX kwotę 10 083,45 (dziesięć tysięcy 

osiemdziesiąt trzy 45/100) złotych z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od 

dnia 30 lipca 2021 r. do dnia zapłaty, oddala apelację  

w pozostałym zakresie; 

2. nie obciąża powoda XXXXXX kosztami postępowania apelacyjnego strony pozwanej; 

3. zasądza od strony pozwanej Santander Consumer Bank S.A. z siedzibą we Wrocławiu 

na rzecz powoda XXXXXX tytułem zwrotu kosztów zastępstwa procesowego  

w postępowaniu apelacyjnym kwotę 2 700,00 (dwa tysiące siedemset 00/100) złotych 

z ustawowymi odsetkami za opóźnienie, liczonymi od dnia 13 grudnia 2024 r. do dnia 

zapłaty.        

sędzia Lucyna Oleszek